2022 年 8 月 25 日

各 位

近江鉄道株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大による

一部列車運休のお知らせ

日頃より近江鉄道をご利用くださいましてありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大により、列車運行に必要な人員の確保が困難な状況となっ

たため、2022 年 8 月 29 日（月）始発から 9 月 7 日（水）終電まで、近江鉄道全線の一部列車

を運休および行き先を変更する減便ダイヤでの運行とさせていただきます。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

なお、運休に伴うバス代行はございません。

■減便ダイヤの実施期間

 2022 年 8 月 29 日（月）始発から 2022 年 9 月 7 日（水）終電まで

 ※期間を延長する場合は改めてお知らせいたします。

■減便ダイヤ

詳細はこちらから

https://www.ohmitetudo.co.jp/railway/important/file/genbin-daiya.pdf

※実施期間中は土休日も減便ダイヤの運行となります。

＜運行に関するお問い合わせ＞

 近江鉄道株式会社 鉄道部 ℡：0749-22-3303（平日 8：40～17：20）

https://www.ohmitetudo.co.jp/railway/important/file/genbin-daiya.pdf